

Frisk Fisker IVS

Søndre Kajgade 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 25 56 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Nikolaj Lunding Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisk Fisken IVS Søndre Kajgade 4 8500 Grenaa
	Telefon: 86321470
	CVR-nr.: 37 25 56 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Esad Copelj, Bakkehegnet 73, 8500 Grenaa Nikolaj Lunding Andersen, Sønder Allé 5, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparkassen Djursland, Sønderport 2, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med salg af fisk og drift af restaurant og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.140.298	946.252
1 Personaleomkostninger	-871.845	-792.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.704	-112.820
Resultat før finansielle poster	145.749	40.925
Øvrige finansielle omkostninger	-119.408	-136.845
Resultat før skat	26.341	-95.920
Skat af årets resultat	-5.826	19.235
Årets resultat	20.515	-76.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.685
Disponeret i alt	20.515	-76.685

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	86.910	121.510
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>86.910</u>	<u>121.510</u>
3 Grunde og bygninger	605.025	621.415
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.882	352.596
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>885.907</u>	<u>974.011</u>
Deposita	9.498	9.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.498</u>	<u>9.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>982.315</u>	<u>1.105.019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.790	11.998
Udskudte skatteaktiver	104.941	110.767
Andre tilgodehavender	57.601	32.402
Tilgodehavender i alt	<u>173.332</u>	<u>155.167</u>
Likvide beholdninger	5.404	5.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.736</u>	<u>200.227</u>
Aktiver i alt	<u>1.221.051</u>	<u>1.305.246</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000	1.000
6	Overført resultat	-382.906	-403.421
	Egenkapital i alt	-381.906	-402.421
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	1.038.230	1.147.906
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.230</u>	<u>1.147.906</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	109.000
	Gæld til pengeinstitutter	34.847	39.962
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.263	167.222
	Anden gæld	217.617	243.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.727</u>	<u>559.761</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.602.957	1.707.667
	Passiver i alt	1.221.051	1.305.246
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	838.821	772.199
Andre omkostninger til social sikring	8.615	11.739
Personalemkostninger i øvrigt	<u>24.409</u>	<u>8.569</u>
	<u>871.845</u>	<u>792.507</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>173.000</u>	<u>173.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>173.000</u>	<u>173.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	 -51.490	 -26.774
Årets afskrivninger	<u>-34.600</u>	<u>-24.716</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-86.090</u>	<u>-51.490</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>86.910</u>	 <u>121.510</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>655.560</u>	<u>655.560</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>655.560</u>	<u>655.560</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	 -34.145	 -17.755
Årets afskrivninger	<u>-16.390</u>	<u>-16.390</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-50.535</u>	<u>-34.145</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>605.025</u>	 <u>621.415</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	502.000	502.000
Kostpris 31. december 2018	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-149.404	-77.690
Årets afskrivninger	-71.714	-71.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-221.118</u>	<u>-149.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>280.882</u>	<u>352.596</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-403.421	-326.736
Årets overførte overskud eller underskud	20.515	-76.685
	<u>-382.906</u>	<u>-403.421</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.148.230	1.256.906
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.000	-109.000
	<u>1.038.230</u>	<u>1.147.906</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>591.310</u>	<u>709.310</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.160 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	60.000 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.790 kr.
Driftsmidler og inventar	280.882 kr.
Goodwill	86.910 kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
